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Annotatsiya. Ushbu maqola C# da ArrayList bilan ishlash qulayligi haqida 

umumiy ma’lumot beradi. U obyektlar to‘plamini boshqarish uchun Arraylist dan 

foydalanishning afzalliklarini ta’kidlaydi va ishlab chiquvchilar uchun eng yaxshi 

amaliyotlarni taklif qiladi. Ushbu dinamik massiv ma’lumotlarni boshqarish va 

manipulyatsiya qilish jarayonini soddalashtiradi. Bu uni turli ilovalarda C# ishlab 

chiquvchilar uchun qimmatli vositaga aylantiradi. Ushbu maqolada siz C# da 

ArrayList bilan ishlashning qulayligi va uning dasturchilar uchun afzallilarini 

o‘rganamiz. 

Kalit so'zlar. C#, ArrayList, System.Collections, dinamik o‘lcham, 

manipulyatsiyama’lumotlarni boshqarish jarayoni, oson iteratsiya, Add, 

AddRange, Count, Remove, Clear, Sort. 

 

 C# dasturlash tilida ArrayList hajmi dinamik ravishda oshib boruvchi umumiy 

obyektlar to‘plami hisoblanadi. Bu massiv bilan bir xil, faqat uning hajmi dinamik 

ravishda oshadi. Demak, ArrayList ni dinamik massiv yaratish uchun foydalaniladi, 

ya’ni massiv hajmi sizning dasturingiz talabiga ko‘ra avtomatik kattalashadi yoki 

kichiklashadi. ArrayList ma'lumotlarning turlari va hajmini bilmagan noma'lum 

ma'lumotlarni qo'shish uchun ishlatilishi mumkin. ArrayListda faqat Object tipidagi 

elementlarni saqlash mumkin. Demak, siz ArrayListdan sonlar, satrlar va boshqa 

tipdagi ma’lumotlarni, obyektlarni ham saqlashda foydalanishingiz mumkin. 
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1-qadam. ArrayListdan foydalanish uchun System.Collections nomlar fazosini 

qo‘shish kerak. 

2-qadam. Endi ArrayList e’lon qilishni ko‘rib chiqaylik: 

ArrayList list = new ArrayList(); 

       Endi ArrayList afzalliklari bilan tanishamiz: 

1. Dinamik o‘lcham - ArrayListning asosiy afzalliklaridan biri uning qo‘shilgan 

elementlar soniga qarab avtomatik o‘lchamini o‘zgartirish qobiliyatidir. Bu esa 

qo‘lda o‘lchamni o‘zgartirish va xotirani boshqarish zaruriyatini yo‘q qiladi. 

2. Ko‘p qirralilik - ArrayList turli xil ma’lumotlar turlarini, jumladan, butun 

sonlar, satrlar, obyektlar va boshqalarni saqlashi mumkin. Bu esa ishlab 

chiquvchilarga heterojen to‘plamlar bilan ishlashi uchun moslashuvchanlikni 

ta’minlaydi. 

3. Soddalashtirilgan manipulyatsiya - elementlarni qo‘shish, o‘chirish va 

manipulyatsiya qilishning o‘rnatilgan usullari bilan ArrayList ma’lumotlarni 

boshqarish jarayonini soddalashtiradi. Ishlab chiquvchilar uchun umumiy 

vazifalarning murakkabligini kamaytiradi. 

4. Oson iteratsiya - ArrayList halqalar yordamida elementlar orqali oson 

iteratsiyani qo'llab-quvvatlaydi, bu uni to'plam ichidagi ma'lumotlarni qayta ishlash 

va ulardan foydalanishni qulay qiladi. 

5. Uzluksiz Casting - ArrayList elementlarni maʼlum maʼlumotlar turlariga oson 

quyish imkonini beradi, ishlab chiquvchilarga maʼlumotlar bilan kerakli formatda 

ishlash uchun moslashuvchanlikni taʼminlaydi. 

6. Har xil turdagi obyektlarni saqlash - ArrayList har qanday turdagi obyektlarni 

qabul qilishi mumkin. Bu, bir qancha turdagi o'zgaruvchilarni bir ro'yxatda 

saqlashni osonlashtiradi. 

7. O'zgaruvchilar indeks orqali murojaat - elementlarga indeks orqali murojaat 

qilish mumkin. Misol uchun, myArrayList[0] deb murojaat qilib birinchi elementni 

olish. 
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8. Ishtirok etishgan sinf - ArrayList boshqa sinflar bilan ishtirok qilishi mumkin. 

Bu bir ro'yxatni boshqa ro'yxatlar, massivlar va qo'shimcha ma'lumot turlari bilan 

biriktirishni osonlashtiradi. 

 Biroq, ArrayListning chegaralanmagan (untyped) bo'lishi va obyektlarni object 

turida saqlash jarayonida boxing/unboxing bilan bog'liq bo'lishi, amaliyotni 

boshqarishda qiyinliklarga olib kelishi mumkin. Yangi C# versiyalarida esa List<T> 

sinfi foydalanganligini oshirib, ArrayListdan foydalanish tavsiya etilmaydi. 

List<T> sinfi ArrayListning to'liq zamonaviy va ishlatilishining murakkabligini o'z 

ichiga olgan alternativadir. 

  ArrayList qulayliklari bilan tanishamiz: 

Add() funksiyasi orqali ArrayListga element qo'shishimiz mumkin. 

AddRange() orqali ArrayList ga to'plam ham qo'shish mumkin. 

Count ArrayList elementlari sonini aniqlab beradi. 

Remove() ArrayList dan biror elementni o'chirish uchun ishlatiladi. 

RemoveAt() ArrayListdan biror indexdagi elementni o'chirish uchun 

ishlatiladi. 

RemveRange(n,k) ArrayListning n-indeksdan boshlab k ta elementlarini 

o'chirishda foydalaniladi. 

Clear() ArrayListning barcha elementlarini o'chirish uchin ishlatiladi. 

Sort() ArrayList elementlarini o'sish tartibida saralaydi. 

ArrayListning Sort() metodi QuickSort algoritmi bo'yicha saralaydi. 

     Umuman olganda bu funksiyalar System.Collections dagi barcha to'plamlar 

uchun ishlaydi. 

  Xulosa. C# tilidagi ArrayList dasturchilarga kollektsiyalarni boshqarish va 

manipulyatsiya qilishni soddalashtiradigan ko'p qirrali va moslashuvchan 

ma'lumotlar tuzilmasini taklif qiladi. ArrayList o'zining dinamik o'lchamlari, ko'p 

qirraliligi va soddalashtirilgan manipulyatsiyasi bilan ishlab chiquvchilar uchun 

ob'ektlar to'plami bilan ishlash uchun muammosiz tajribani taqdim etadi. Eng yaxshi 

amaliyotlarga rioya qilish va samaradorlik oqibatlarini hisobga olgan holda, ishlab 

chiquvchilar C# ishlab chiqish jarayonini soddalashtirish va ilovalari 
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samaradorligini oshirish uchun ArrayList kuchidan foydalanishlari mumkin. 
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